
１　日　時

２　場　所

記

　　令和７年３月２４日（月）８：００～１２：００

　　春日井駐屯地　東側訓練地域

　　令和７年３月１７日（月）１０：００～１６：００　

春日井駐屯地内における空包使用について（連絡）

り御迷惑をおかけすることと思いますが、何卒御理解、御協力を賜りますよう御願い

申し上げます。

　日頃は、春日井駐屯地に対し何かと御支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、当駐屯地では訓練のため、下記のとおり空包を使用します。一部騒音等によ


